lium collationibus assignataque a civili Gubernio dote. Regimen insuper 

atque administratio novae Ecclesiae, item electio Vicarii Capitularis, 

Sede vacante, hisque similia Iuris Canonici legibus temperentur. Cete

rum hae Nostrae sub plumbo Litterae a venerabili Fratre Ioanne Delle-

piane, quem memoravimus, ad effectum deducentur, vel ab eo quem ipse 

delegaverit, factis in id necessariis facultatibus; re vero acta, idem 

documenta exarari faciet eaque sinceris exemplis ad Sacram Congre

gationem Consistorialem quam primum mittenda curabit. Quod si fiat 

ut eo tempore alius eidem Apostolicae Nuntiaturae praesit, hic man

data Nostra omnia faciet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 
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ostenderetur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectavèrit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die decimo quinto mensis 

Augusti, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo, Pontificatus 

Nostri secundo. 

IACOBUS A. Card. COPELLO £g MARCELLUS Card. MIMMI 
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In Ap. Cane, tab., vol. CIV, n. 20. 

v 
URBIS 

Templum S. Sebastiani Martyris ad Catacumbas ad dignitatem tituli Pre

sbyteralis Cardinalicii attollitur. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Consueverunt Summi Pontifices, quos lectissimos viros in amplissi

mum Cardinalium Senatum allegissent, iis titulis presbyteralibus vel 

diaconus condecorare quibus Petri Sedes inde a vetustissimis tempori

bus ornata refulget ; hoc enim fit ut non modo invicta sanctorum marty